
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІ сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг №2132

⌐ ¬
Про затвердження технічної
документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлен-
ня) меж земельної ділянки на
вул. Вільній, 2а та надання її в
постійне користування для роз-
міщення будівлі санаторію

Розглянувши звернення комунальної установи "Центр соціальної реабілі-
тації дітей-інвалідів у м. Кривому Розі", технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки на вул. Вільній, 2а  в
Саксаганському районі; ураховуючи правоустановчий документ на нерухоме
майно, зареєстрований у реєстраційній службі Криворізького міського управ-
ління юстиції Дніпропетровської області 28.03.2013 №588433, рішення міської
ради від 22.12.2010 №79 "Про створення комунальної установи "Центр соціаль-
ної реабілітації дітей-інвалідів у м. Кривому Розі", 28.09.2011 №609 "Про на-
дання згоди на безоплатне прийняття будівлі та майна на вул. Вільній, 2а до
комунальної власності міста", 24.04.2013 №1952 "Про надання дозволу на виго-
товлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (віднов-
лення) меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування"; ві-
дповідно до стст. 12, 39, 92, 122, 123, 186, 186-1 Земельного кодексу України,
Законів України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та
їх обтяжень", "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законом Украї-
ни "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити комунальній установі "Центр соціальної реабілітації дітей-
інвалідів у м. Кривому Розі" технічну документацію із землеустрою щодо   вста-
новлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 1,1472 га на вул. Віль-
ній, 2а в Саксаганському районі (кадастровий номер 1211000000:06:033:0010)
для розміщення будівлі санаторію.

2. Відповідно до вимог чинного законодавства України  зареєструвати за
територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської ра-
ди право комунальної власності на земельну ділянку житлової та громадської

Проект



2

забудови площею 1,1472 га на вул. Вільній, 2а в Саксаганському районі (кадас-
тровий номер 1211000000:06:033:0010)для розміщення будівлі санаторію.

3. Доручити управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради
(Бризецький О.Ф.) представляти інтереси Криворізької міської ради у відділі
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби
Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області в спосіб,
визначений чинним законодавством України.

4. Надати із земель комунальної власності міста комунальній установі
"Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів у м. Кривому Розі" у постійне ко-
ристування земельну ділянку житлової та громадської забудови площею
1,1472га на вул. Вільній, 2а в Саксаганському районі (кадастровий номер
1211000000:06:033:0010) для розміщення будівлі санаторію за рахунок забудо-
ваних земель громадського призначення, не наданих у власність або користу-
вання, згідно з доданою схемою.

5. Комунальній установі "Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів у
м. Кривому Розі" (Дігтяр Н.А.):

5.1. Виступити замовником виконання робіт щодо винесення та закріп-
лення меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості).

5.2. Зареєструвати право постійного користування земельною ділянкою
згідно з чинним законодавством України.

5.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96
Земельного кодексу України.

6. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі  Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013


